АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2017                                                                                                        № 477
Об утверждении условий приватизации

100 процентов доли в уставном капитале

ООО «Фармация»
Во исполнение прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2017 год, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.11.2016г. № 72, решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 27.03.2017г. №21 «О внесении дополнения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.11.2016г. № 72», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества — 100 процентов доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Фармация» (ОГРН 1173328004190, ИНН 3326012896 ) номинальной стоимостью 494 000 рублей:

1.1.наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные (характеристика имущества) — 100 процентов доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Фармация» (ОГРН 1173328004190, ИНН 3326012896) номинальной стоимостью 494 000 рублей;

         1.2.способ приватизации имущества — продажа муниципального имущества на конкурсе открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений о цене;

     1.3.начальная цена имущества — 744 000 (семьсот сорок четыре тысячи) рублей на  основе  отчета независимого оценщика №19-2017 от 14.04.2017г., выполненного Бюро оценки и судебной экспертизы «ПАРТНЕР»;

        1.4.задаток в размере 20 процентов начальной цены продажи имущества —148 800 (сто сорок восемь тысяч восемьсот) рублей;

 1.5.срок рассрочки платежа (в случае ее предоставления) — рассрочка не предоставляется;

 1.6.иные необходимые для приватизации имущества сведения — условия конкурса включают в себя сохранение в течение года с даты заключения договора купли-продажи доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Фармация»:

  - определенного числа рабочих мест (штатной численности) в количестве, не менее численности, утвержденной на дату подписания договора купли-продажи доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Фармация»;

  - переподготовка и повышение квалификации работников;

 - сохранение деятельности предприятия в соответствии  с Федеральным законом от 12.04.2010 № 61-ФЗ «Об обращении лекарственных средств»:

 а) фармацевтическая деятельность, включающая в себя розничную торговлю лекарственными препаратами, их отпуск, хранение, перевозку, изготовление лекарственных препаратов;

   б) розничная торговля наркотическими, психотропными лекарственными препаратами, медицинскими изделиями, дезинфицирующими средствами, предметами и средствами личной гигиены, посудой для медицинских целей, предметами и средствами, предназначенными для ухода за больными, новорожденными и детьми, не достигшими возраста трех лет, очковой оптикой и средствами ухода за ней, минеральными водами, продуктами лечебного, детского и диетического питания, биологически активными добавками, парфюмерными и косметическими средствами, медицинскими и санитарно-просветительными печатными изданиями, предназначенными для пропаганды здорового образа жизни.
Глава администрации                                                                              Е.В. Родионова